РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2014 г .			              №  3      с.Андреевка

О внесении изменений в постановление
№ 39 от 06.11.2013 г. « Об утверждении
Положения о резервном фонде бюджета
Андреевского  муниципального
образования на 2014 год»

На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующее изменения в приложение постановления №39 от 06.11.2013 года :
      1. Преамбулу положения изложить в следующей редакции:
       « Настоящее положение определяет порядок использования бюджетных    ассигнований резервного фонда и распоряжение бюджетными средствами.»
      2. Пункт 2.1.7 признать утратившим силу.
      3. Пункт 2.1.9. признать  утратившим силу.
      2. Обнародовать настоящее постановление  в  местах для обнародования.

Глава администрации Андреевского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования					А.Н.Яшин